
RAZÃO SOCIAL (DUPL. CP)

CPF OU CNPJ DO TERCEITO 

(DUPL. CP) DATA COMPETÊNCIA

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0027-33 abr/10

FUNDAÇÃO CÁSPER LÍBERO 61.277.273/0001-72 abr/10 TV

MOSAICO PRODUTORA LTDA. 17.559.128/0001-92 abr/10

RÁDIO TOP FM LTDA. 47.725.825/0001-37 abr/10 Rádio

RÁDIO GLOBO DE SÃO PAULO LTDA. 43.924.497/0001-47 abr/10

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90 abr/10

RÁDIO 105 FM LTDA. 46.705.521/0001-45 abr/10

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE SÃO PAULO LTDA. 44.060.192/0001-05 abr/10

SUPER RÁDIO LTDA. 49.374.440/0001-06 abr/10

RÁDIO ELDORADO LTDA. 60.694.239/0001-30 abr/10

RÁDIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70 abr/10

RÁDIO EXCELSIOR S/A 60.749.397/0001-40 abr/10

FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO (FUSP) 68.314.830/0001-27 abr/10

REDE MULHER DE TELEVISÃO LTDA 02.344.518/0001-78 abr/10

FUNDAÇÃO CÁSPER LÍBERO 61.277.273/0001-72 abr/10

KALUA COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE S/A 00.833.108/0001-65 abr/10

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A 60.628.369/0001-75 abr/10

TVSBT CANAL 4 DE SÃO PAULO S.A 45.039.237/0001-14 abr/10

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A 60.628.369/0001-75 abr/10

RÁDIO 99FM STÉREO LTDA. 59.158.535/0001-38 abr/10

RÁDIO DIFUSORA OESTE LTDA. 51.239.721/0001-90 abr/10

RECC RADIODIFUSÃO E COMUNICAÇÃO LTDA 50.686.591/0001-70 abr/10

FUNDAÇÃO INTERNACIONAL DE COMUNICAÇÃO - FIC 05.354.891/0001-06 abr/10

RÁDIO BEL LTDA. 03.718.562/0001-63 abr/10

FUNDAÇÃO METROPOLITANA PAULISTA 50.951.847/0002-00 abr/10

RÁDIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70 abr/10

RÁDIO MULHER LTDA. (SÃO PAULO) 43.017.730/0001-08 abr/10

RÁDIO AMÉRICA S/A 60.509.072/0001-90 abr/10

RÁDIO TERRA AM LTDA. 54.309.463/0001-69 abr/10

Energia 97 FM Ltda. 50.186.451/0001-33 abr/10

R. AVALLONE EDITORA E COMUNICAÇÃO LTDA 59.042.432/0001-08 abr/10

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES LTDA. 60.509.239/0001-13 mai/10

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0027-33 mai/10

TVSBT CANAL 4 DE SÃO PAULO S.A 45.039.237/0001-14 mai/10



REDE MULHER DE TELEVISÃO LTDA 02.344.518/0001-78 mai/10

RÁDIO DIFUSORA OESTE LTDA. 51.239.721/0001-90 mai/10

FUNDAÇÃO INTERNACIONAL DE COMUNICAÇÃO - FIC 05.354.891/0001-06 mai/10

R. AVALLONE EDITORA E COMUNICAÇÃO LTDA 59.042.432/0001-08 mai/10

FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO (FUSP) 68.314.830/0001-27 mai/10

KALUA COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE S/A 00.833.108/0001-65 mai/10

RÁDIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70 mai/10

RÁDIO ELDORADO LTDA. 60.694.239/0001-30 mai/10

RÁDIO TOP FM LTDA. 47.725.825/0001-37 mai/10

RÁDIO TERRA AM LTDA. 54.309.463/0001-69 mai/10

SUPER RÁDIO LTDA. 49.374.440/0001-06 mai/10

RÁDIO BEL LTDA. 03.718.562/0001-63 mai/10

Energia 97 FM Ltda. 50.186.451/0001-33 mai/10

RÁDIO PANAMERICANA S/A 60.628.922/0001-70 mai/10

RECC RADIODIFUSÃO E COMUNICAÇÃO LTDA 50.686.591/0001-70 mai/10

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A 60.628.369/0001-75 mai/10

FUNDAÇÃO CÁSPER LÍBERO 61.277.273/0001-72 mai/10

RÁDIO NOVO MUNDO LTDA. 46.566.444/0001-90 mai/10

RÁDIO TRANSAMÉRICA DE SÃO PAULO LTDA. 44.060.192/0001-05 mai/10

RÁDIO GLOBO DE SÃO PAULO LTDA. 43.924.497/0001-47 mai/10

RÁDIO AMÉRICA S/A 60.509.072/0001-90 mai/10

RÁDIO 99FM STÉREO LTDA. 59.158.535/0001-38 mai/10

RÁDIO 105 FM LTDA. 46.705.521/0001-45 mai/10

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0027-33 mai/10

MOSAICO PRODUTORA LTDA. 17.559.128/0001-92 mai/10

FUNDAÇÃO CÁSPER LÍBERO 61.277.273/0001-72 mai/10

RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S/A 60.628.369/0001-75 mai/10

RADIO EXCELSIOR LTDA 60.749.397/0001-40 mai/10

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0027-33 jun/10

RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES LTDA. 60.509.239/0001-13 jun/10

GLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A. 27.865.757/0027-33 jun/10


